昇辉控股有限公司
S U N F LY H O L D I N GS C O. , LT D
佛山市顺德区陈村镇环镇路17号
NO.17 Huanzhen road. chencun town. Shunde district foshan
0757-23600026
昇辉校园智慧照明
解决方案

安装方式：嵌入式安装
人体存在传感器
产品型号：SFL-PLC-W2-M02
供电方式：AC220V
控制方式：红外感应 + 照度监测
感应距离：3-4 米
光感范围：5-1000lux
产品材质：防火 ABS+PC
工作温度：0~40°C
产品尺寸：Φ90x40mm
安装方式：吸顶安装
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  6 3  /  6 4
型   号 输入电压范围(Vac) 输出电压范围(Vdc) 输出电流范围(mA)
SFL-PLC-LB1X42-12-CT1 100-240V 50/60Hz 24-40V Max. 300
SFL-PLC-LB1X42-24-CT1 100-240V 50/60Hz 24-40V Max. 600
SFL-PLC-LB1X42-50-CT1 100-240V 50/60Hz 33-42V Max. 1100
型   号 输入电压范围(Vac) 输出电压范围(Vdc) 输出电流范围(mA)
SFL-BLD-BEQ12W28K2B 100-240V 50/60Hz 15-42V 150-300
SFL-BLD-BEQ24W50K2B 100-240V 50/60Hz 15-42V 350-500
SFL-BLD-BQ40W100K3A 100-240V 50/60Hz 20-40V 700-1000
SFL-BLD-RQ12W60Y3B 100-240V 50/60Hz 3-20V 600
PLC有线智能照明系统产品
PLC WIRED INTELL IGENT L IGHTING SYSTEM PRODUCTS
蓝牙系列

工作温度：0~40°C
产品尺寸：86X86X48MM
安装方式：标准 86 底盒 / 墙壁安装
雷达传感器
产品型号：SFL-BLD-W2-M01
供电方式：AC220V
产品材质：防火 ABS+PC
控制方式：雷达感应
工作温度：0~40°C
产品尺寸：Φ105X80MM
安装方式：嵌入式安装
蓝牙调光驱动
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  6 5  /  6 6
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 色温(K) 安装方式
SFL-C5S01-30120-38W L1200W300H24 38W 3420
Ra＞90
R9＞60
4000K
光束角(°)

灯体颜色：
产品特性：
太空灰
SFL-C5S01-30120-38W
配光曲线
柔光设计 显色指数 色容差 光色可选 LED 寿命 安全认证 LED 光源 I 类灯具 防护等级 输入电源 无频闪 无蓝光
Ra>90
R9>60
SDCM
<5
4000K 3 万小时 CCC SMD IP20 AC220VI Blue
Ray
SFL-C5S01-30120-38W
空间等照度曲线
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 色温(K) 安装方式
SFL-C1004-30120-36W L1195W295H50 36W 3200
Ra＞90
R9＞60
4000K
光束角(°)

灯体颜色：
产品特性：
珍珠白
SFL-C1004-30120-36W
配光曲线
柔光设计 显色指数 色容差 光色可选 LED 寿命 安全认证 LED 光源 I 类灯具 防护等级 输入电源 无频闪 无蓝光
Ra>90
R9>60
SDCM
<5
4000K 3 万小时 CCC SMD IP20 AC220VI Blue
Ray
SFL-C1004-30120-36W
空间等照度曲线
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 色温(K) 安装方式
SFL-C7S01-1266-38W L1266D60 38W 3800
Ra＞90
R9＞60
3000K
4000K
5500K
光束角(°)
50 吊杆安装
教室专用系列
CL ASSROOM SPECIFIC SERIES
护眼黑板灯
昇昼  模组化灯
MODUL AR LIGHTS
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-F1-M02-B-50W D273H182 AC220V 50 8000 3000K/4000K/6500K 60/90/120
SFL-F1-M02-B-80W D273H182 AC220V 80 12800 3000K/4000K/6500K 60/90/120
SFL-F1-M02-B-100W D273H182 AC220V 100 16000 3000K/4000K/6500K 60/90/120
SFL-F1-M02-B-120W D273H193 AC220V 120 19200 3000K/4000K/6500K 60/90/120
SFL-F1-M02-B-150W D273H193 AC220V 150 24000 3000K/4000K/6500K 60/90/120
SFL-F1-M02-B-200W D308H202 AC220V 50 32000 3000K/4000K/6500K 60/90/120
昇昼 HIGHBAY ROUND 系列  一体化高棚灯
护眼黑板灯具有高显色性、低色温、光线柔和、无眩光、无频闪、无蓝光的特点，可
精确调整投射角度，使黑板达到良好的照明均匀度，避免眩光、反光。

SDCM
<5
3000K
4000K
5500K
3 万小时 CCC SMD IP20 AC220VI Blue
Ray
SFL-C7S01-1266-38W
空间等照度曲线
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  6 9  /  7 0
角度调整
L
D
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-F1-M02-A-50W L346W190H254 AC220V 50 7800 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
SFL-F1-M02-A-100W L346W282H254 AC220V 100 16000 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
SFL-F1-M02-A-150W L346W372H254 AC220V 150 24000 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
SFL-F1-M02-A-200W L346W462H254 AC220V 200 32000 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
SFL-F1-M02-A-250W L346W645H254 AC220V 250 40000 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
SFL-F1-M02-A-300W L686W362H254 AC220V 300 48000 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
SFL-F1-M02-A-400W L686W462H254 AC220V 400 64000 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
SFL-F1-M02-A-500W L686W551H254 AC220V 500 80000 3000K/4000K/6500K 25/40/60/90/145×100/150
昇昼 HIGHBAY MODULE 系列  模组化高棚灯
智慧园区系列
SMART PARK SERIES
智慧路灯
智慧路灯可根据需求集成智慧照明、WIFI 热点、环境检测、应
急可视报警、电动汽车智能充电桩、车辆监控、紧急呼叫、公告
屏、广播等功能。为智慧校园的建设创造出便捷、智慧、可持续
发展的设施和环境。
智慧广播 智慧安防 一键报警 信息发布智慧照明
5G 基站 城市 WIFI 气象监测 环境监测便民充电
昇昼  模组化灯
MODUL AR LIGHTS
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-R1007-4427-50W L440W273H86 AC220V 50 6000 3000K/4000K/6500K Type I I  道路配光
SFL-R1007-4427-50W L479W273H86 AC220V 100 12000 3000K/4000K/6500K Type I I  道路配光
SFL-R1007-4427-50W L5710W273H86 AC220V 150 18000 3000K/4000K/6500K Type I I  道路配光
昇昼 ROAD MOUDLE 系列  模组化路灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L2-M2-300W L354W354H163 AC220V 300 39000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-500W L406W500H163 AC220V 500 65000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-900W L354W748H163 AC220V 900 117000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-1200W L745W557H163 AC220V 1200 156000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-1500W L745W807H163 AC220V 1590 195000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-1800W L745W807H163 AC220V 1800 234000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
昇昼 HIGH MODULE A系列  模组化高杆灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L2-M3-400W L609W439H268 AC220V 400 62000 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
SFL-L2-M3-600W L935W439H268 AC220V 600 93000 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
SFL-L2-M3-900W L936W663H468 AC220V 900 139500 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
SFL-L2-M3-120W L935W887H472 AC220V 1200 186000 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
昇昼 HIGH MODULE A系列  模组化高杆灯
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  7 1  /  7 2
机动车道
智慧照明
环境气象监测
5G微基站
充电桩
一键呼叫
安防摄像头
人行道
智慧照明
WIFI热点
公告屏+播报音响
功能套餐：
昇明 筒灯
DOWNLIGHTS
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 色   温 光束角(°)
SFL-S2018-D75-15W D88H63 C75 15 1000 3000K/4000K/6500K 36
SFL-S2018-D95-24W D113H83 C95 24 1480 3000K/4000K/6500K 36
SFL-S2018-D125-35W D145H83 C125 35 2200 3000K/4000K/6500K
显色指数(Ra)
>80
>80
>80 36
昇明 WASH系列  洗墙筒灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFS-1-DO00802 D149H29
红外款 雷达款
C125 8 590 3000K/4000K/6500K 100
SFS-1-DO01204 D175H29 C150 12 970 3000K/4000K/6500K 100
SFS-D000710 D135H66 C115 7 600 3000K/4000K/6500K 100
SFL-S2015-D110-10W D140H64 C110 10 950
显色指数(Ra)
>80
>80
>80
>80 3000K/4000K/6500K 100
感应方式/范围
红外感应/3米
红外感应/3米
红外感应/5米
红外感应/5米
昇明 SENSE系列  感应筒灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S201-0075-5W D92H51 C75 5 475 >80 100
SFL-S201-0080-7W D103H51 C80 7 665 >80 100
SFL-S201-0100-9W D125H51 C100 9 855 >80 100
SFL-S201-0100-12W D125H51 C100 12 1140 >80 100
色    温
3000K/4000K/6500K
3000K/4000K/6500K
3000K/4000K/6500K
3000K/4000K/6500K
昇明 GENERAL 系列  通用筒灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 色   温 光束角(°)
SFL-S201-0125-12W D155H33 C125 12 1140 3000K/4000K/6500K 110
SFL-S201-0145-15W D180H33 C145 15 1425 3000K/4000K/6500K 110
SFL-S201-0190-20W D230H33 C190 20 1900
显色指数(Ra)
>80
>80
>80 3000K/4000K/6500K 110
昇明 TINE系列  超薄筒灯
昇明 HIDE系列  防眩筒灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 色   温 光束角(°)
SFL-S1009-D78-10W D89H112 C75 10 720 3000K/4000K/6500K 45/55
SFL-S1009-D78-15W D89H112 C75 15 950 3000K/4000K/6500K 45/55
SFL-S2002-D110-28W D122H123 C110 28 2200
显色指数(Ra)
>80
>80
>80 3000K/4000K/6500K 45/65
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  7 3  /  7 4
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S1M02-D75-15W D84H105 C75 15 900 >80 15/24/36/50
SFL-S1M02-D95-25W D110H131 C75 25 2000 >80 15/24/36/50
SFL-S1M02-D125-35W D142H153 C75 35 2750 >80
色温
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/24/36/50
可调投射角度(°)
+20
+20
+20
SFL-S1M02-D150-45W D165H180 C75 45 3150 >80 3000k/4000k/6500k 15/24/36/50 +20
昇影 POWER系列   大功率射灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S1021-D55-5W D65H84 C55 5 380 >80 15/24/36/50
SFL-S1021-D55-7W D65H84 C55 7 490 >80 15/24/36/50
SFL-S1021-D75-10W D86H100 C75 10 1100 >80
色温
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/24/36/50
可调投射角度(°)
+25
+25
+25
SFL-S1021-D75-15W D86H100 C75 15 1490 >80 3000k/4000k/6500k 15/24/36/50 +25
SFL-S1021-D100-24W D113H128 C100 24 2350 >80 3000k/4000k/6500k 15/24/36/50 +25
昇影 HOTEL R系列   圆形酒店射灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S302-5555-5W L65W65H84 L55W55 5 380 >80 15/24/36/50
SFL-S302-5555-7W L65W65H84 L55W55 7 490 >80 15/24/36/50
SFL-S302-8080-10W L85W85H105 L80W80 10 1100 >80
色温
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/24/36/50
可调投射角度(°)
+25
+25
+25
SFL-S302-8080-15W L85W85H105 L80W80 15 1490 >80 3000k/4000k/6500k 15/24/36/50 +25
SFL-S302-100100-24W L113W113H133 L100W100 24 2350 >80 3000k/4000k/6500k 15/24/36/50 +25
昇影 HOTEL S系列   方形酒店射灯
昇影 射灯
SPOTLIGHTS
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S110-0075-5W D92H51 C75 5 450 >80 15/25/36
SFL-S110-0075-7W D92H51 C75 7 560 >80 15/25/36
SFL-S110-0075-12W D92H51 C75 12 990 >80
色温
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/25/36
可调投射角度(°)
±25
±25
±25
昇影 GENERAL系列  通用射灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S1015-D55-7W D68H70 C55 7 595 >80 15/24/36/50
SFL-S1015-D55-12W D68H70 C55 12 1020 >80 15/24/36/50
SFL-S1015-D85-18W D93H89 C85 18 1500 >80
色温
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/24/36/50
可调投射角度(°)
不可调
不可调
不可调
SFL-S1015-D85-24W D93H89 C85 24 1900 >80 15/24/36/50
SFL-S1015-D100-35W D115H99 C100 35 2975 >80
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/24/36/50
不可调
不可调
昇影 HIDE系列  防眩射灯
型   号 外尺寸(mm) 开孔尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S1M03-0075-7W D84H81 C75 7 595 >80 15/24/36/50
SFL-S1M03-0075-10W D84H86 C75 10 850 >80 15/24/36/50
SFL-S1M03-0075-15W D84H111 C75 15 1300 >80
色温
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/24/36/50
可调投射角度(°)
+25
+25
+25
SFL-S1M04-0075-7W D84H81 C75 7 595 >80 15/24/36/50
SFL-S1M05-0075-10W D84H86 C75 10 850 >80
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/24/36/50
+25
+25
SFL-S1M06-0075-15W D84H111 C75 15 1300 >80 3000k/4000k/6500k 15/24/36/50 +25
昇影 MODULE系列  模组化射灯
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  7 5  /  7 6
昇影 射灯
SPOTLIGHTS
昇恒 支架灯
BRACKET L AMP
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光   色 光束角(°)
SFL-C2-MB1-18W L1000W80H40 18 1620 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MB1-24W L1000W80H40 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MB2-24W L1000W100H40 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MB2-36W L1000W100H40 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MB3-24W L1000W120H40 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MB3-36W L1000W120H40 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MB4-36W L1000W150H40 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MB4-48W L1000W150H40 48 4320 >80 3000K/4000K/6500K 110
昇恒 HANG系列  明装无缝支架灯
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光   色 光束角(°)
SFL-C2-MA1-18W L1200W35H75 18 1620 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MA1-24W L1200W35H75 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MA2-24W L1200W40H75 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MA2-32W L1200W50H75 32 2880 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MA3-36W L1200W60H75 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MA3-36W L1200W70H75 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MA4-36W L1200W80H75 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MA4-48W L1200W100H75 48 4320 >80 3000K/4000K/6500K 110
昇恒 OFFICE系列  明装单体支架灯
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光束角(°)
SFL-S5003-5555-9W L55W55H95 9 720 >80 15/30/45
SFL-S5003-5555-12W L55W55H95 12 960 >80 15/30/45
SFL-S5003-7575-15W L75W75H95 15 1200 >80
色温
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/30/45
SFL-S5003-7575-18W L75W75H95 18 1440 >80 3000k/4000k/6500k 15/30/45
SFL-S5003-9797-24W L95W95H110 24 1920 >80 15/30/45
SFL-S5003-9797-30W L95W95H110 30 2400 >80 15/30/45
SFL-S5003-10555-2×9W L105W55H120 18 1440 >80
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k 15/30/45
SFL-S5003-10555-2×12W L105W55H120 24 1920 >80 3000k/4000k/6500k 15/30/45
SFL-S5003-14575-2×15W L145W75H140 30 2400 >80 15/30/45
SFL-S5003-14575-2×18W L145W75H140 36 2880 >80 15/30/45
3000k/4000k/6500k
3000k/4000k/6500k
昇影 SQUARE系列   方形吸顶射灯
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  7 7  /  7 8
昇恒 支架灯
BRACKET L AMP
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 色   温 光束角(°)
SFS-1-T500506 L300W22H34 5 425 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 130
SFS-1-T500906 L571W22H34 9 850 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 130
SFS-1-T501306 L871W22H34 13 1275 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 130
SFS-1-T501606 L1171W22H34 16 1700 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 130
昇恒 T5系列  T5一体化支架灯
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光   色 光束角(°)
SFL-C2-MC1-18W L1000W97H40 18 1620 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MC1-24W L1000W97H40 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MC2-24W L1000W117H40 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MC2-36W L1000W117H40 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MC3-24W L1000W137H40 24 2160 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MC3-36W L1000W137H40 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MC4-36W L1000W167H40 36 3240 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C2-MC4-48W L1000W167H40 48
开孔尺寸(mm)
L1000W85
L1000W85
L1000W105
L1000W105
L1000W125
L1000W125
L1000W155
L1000W155 4320 >80 3000K/4000K/6500K 110
昇恒 CEILING系列  嵌装无缝支架灯
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光   色 光束角(°)
SFL-C301-T860-9W L600W27H38 9 900 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 140
SFL-C301-T890-13W L900W27H38 13 1300 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 140
SFL-C301-T8120-13W L1200W27H38 13 1300 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 140
SFL-C301-T8120-18W L1200W27H38 18 1800 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 140
SFL-C302-T8120-13W L1200W27H38 13 1300 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 140
SFL-C302-T8120-18W L1200W27H38 18 1800 >80 2700K/3000K/4000K/6500K 140
昇恒 T8系列  T8一体化支架灯
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(Im) 显色指数(Ra) 光   色 光束角(°)
SFL-C1-PG-24W L300W300H30 24 2400 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C1-PG-36W L600W600H30 36 3600 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C1-PG-48W L1200W300H30 48 4800 >80 3000K/4000K/6500K 110
SFL-C1-PG-72W L1200W600H30
开孔尺寸(mm)
L295W295
L595W595

LIGHT SOURCE
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光通量(lm) 显色指数(Ra) 色   温 光束角(°)
SFS-T801311 L1200D30
雷达款 红外款
13 1300 >80 3000K/4000K/6000K 120
SFS-T801811 L1200D30 18 1700 >80 3000K/4000K/6000K 120
控制方式
红外感应(无人时关灯)
红外感应(无人时关灯)
SFS-T801310 L1200D28 13 1200 >80 3000K/4000K/6000K 120
SFS-T801805 L1200D28 18 1600 >80 3000K/4000K/6000K 120
红外感应(无人时关灯)
红外感应(无人时关灯)
昇源 SENSE系列  感应T8灯管
型   号 外尺寸(mm) 电压(V) 功率(W) 显色指数(Ra) 光   色 光束角(°)
SFL-1-FR01201 W13.5H6.5一卷50米 AC220V 12W/m >80 2700K/3000K/4000K/6000K 110
SFL-1-FR01202 W13.5H6.5一卷50米 AC220V 12W/m >80 2700K/3000K/4000K/6000K 110
昇源 SOFT IN系列  室内软灯带
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  8 1  /  8 2
电源线